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4000-000-000 INGRESOS Y OTROS BENE.. Saldo inicial : 3,875,358.85 
 
4100-000-000 INGRESOS DE GESTION Saldo inicial : 0.00 
 
4110-000-000 IMPUESTOS Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4120-000-000 CUOTAS Y APORTACIONES.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4130-000-000 CONTRIBUCIONES DE MEJ.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4140-000-000 DERECHOS Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4150-000-000 PRODUCTOS DE TIPO COR.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4160-000-000 APROVECHAMIENTOS DE T.. Saldo inicial : 0.00 
 
 

Total APROVECHAMIENTOS DE TIPO .. 0.00 0.00 0.00 
 
4170-300-000 INGRESOS POR VENTA DE .. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4190-000-000 INGRESOS NO COMPRENDI.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total INGRESOS DE GESTION : 0.00 0.00 0.00 
 
4200-000-000 PARTICIPACIONES, APORT.. Saldo inicial : 3,871,470.00 
 
4210-000-000 PARTICIPACIONES Y APOR.. Saldo inicial : 0.00 
 
4211-101-000 Federales Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4211-102-000 Estatales Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4211-103-000 Municipales Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total PARTICIPACIONES Y APORTACI.. 0.00 0.00 0.00 
 
4220-000-000 TRANSFERENCIAS, ASIGN.. Saldo inicial : 3,871,470.00 
 
4221-103-000 Otros Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4222-101-000 Fideicomisos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4222-102-000 Mandatos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4222-103-000 Otros Saldo inicial : 20,595.00 
18/Mar/2025 Ingresos 3 PAGO DESAYUNO CURSO ITEI..P.I.3 14,475.00 35,070.00 
31/Mar/2025 Ingresos 4 PAGO DESAYUNO INSTITUTO .. P.I.4 8,050.00 43,120.00 
31/Mar/2025 Ingresos 5 PAGO DESAYUNO H. AYUNTA.. P.I.5 18,000.00 61,120.00 

Total: 0.00 40,525.00 61,120.00 
 
4223-101-000 Subsidio federal Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4223-102-000 Subsidio estatal Saldo inicial : 0.00 
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Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4223-103-000 Subsidio municipal Saldo inicial : 3,472,524.00 
14/Mar/2025 Ingresos 2 SUBSIDIO MUNICIPAL MARZO .. P.I.2 1,736,262.00 5,208,786.00 

Total: 0.00 1,736,262.00 5,208,786.00 
 
4223-199-000 Otros subsidios Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4224-101-001 Asesorias Juridicas Saldo inicial : 2,500.00 
14/Mar/2025 Ingresos 11 DEPOSITO ASESORIA JURIDIC..P.I.11 1,000.00 3,500.00 
26/Mar/2025 Ingresos 17 DEPOSITO ASESORIA JURIDIC..P.I.17 1,000.00 4,500.00 

Total: 0.00 2,000.00 4,500.00 
 
4224-101-002 Colegiaturas Saldo inicial : 135,291.00 
02/Mar/2025 Ingresos 20 DEPOSITO CADI  MARZO 25 F.. P.I.20 695.00 135,986.00 
04/Mar/2025 Ingresos 21 DEPOSITO CADI MARZO 25 FO..P.I.21 695.00 136,681.00 
05/Mar/2025 Ingresos 22 DEPOSITO CADI MARZO 25 FO..P.I.22 695.00 137,376.00 
05/Mar/2025 Ingresos 23 DEPOSITO CADI MARZO 25 FO..P.I.23 395.00 137,771.00 
06/Mar/2025 Ingresos 24 DEPOSITO CADI MARZO 25 FO..P.I.24 695.00 138,466.00 
07/Mar/2025 Ingresos 25 DEPOSITO CADI MARZO 25 FO..P.I.25 695.00 139,161.00 
09/Mar/2025 Ingresos 26 DEPOSITO CADI MARZO 25 FO..P.I.26 695.00 139,856.00 
09/Mar/2025 Ingresos 27 DEPOSITO CADI MARZO 25 FO..P.I.27 540.00 140,396.00 
10/Mar/2025 Ingresos 28 DEPOSITO CADI MARZO 25 FO..P.I.28 695.00 141,091.00 
10/Mar/2025 Ingresos 29 DEPOSITO CADI MARZO 25 FO..P.I.29 750.00 141,841.00 
10/Mar/2025 Ingresos 30 DEPOSITO CADI MARZO 25 FO..P.I.30 495.00 142,336.00 
10/Mar/2025 Ingresos 31 DEPOSITO CADI MARZO 25 FO..P.I.31 495.00 142,831.00 
10/Mar/2025 Ingresos 32 DEPOSITO CADI MARZO 25 FO..P.I.32 695.00 143,526.00 
10/Mar/2025 Ingresos 33 DEPOSITO CADI MARZO 25 FO..P.I.33 695.00 144,221.00 
10/Mar/2025 Ingresos 34 DEPOSITO CADI MARZO 25 FO..P.I.34 695.00 144,916.00 
10/Mar/2025 Ingresos 35 DEPOSITO CADI MARZO 25 FO..P.I.35 395.00 145,311.00 
10/Mar/2025 Ingresos 36 DEPOSITO CADI MARZO 25 FO..P.I.36 695.00 146,006.00 
10/Mar/2025 Ingresos 37 DEPOSITO CADI MARZO 25 FO..P.I.37 695.00 146,701.00 
10/Mar/2025 Ingresos 38 DEPOSITO CADI MARZO 25 FO..P.I.38 695.00 147,396.00 
10/Mar/2025 Ingresos 54 DEPOSITO CAIC MARZO 25 FO..P.I.53 17,070.00 164,466.00 
11/Mar/2025 Ingresos 39 DEPOSITO EFECTIVO CADI M.. P.I.39 31,795.00 196,261.00 
18/Mar/2025 Ingresos 40 DEPOSITO CADI MARZO 25 FO..P.I.40 750.00 197,011.00 
18/Mar/2025 Ingresos 41 DEPOSITO EFECTIVO CADI M.. P.I.41 1,145.00 198,156.00 
25/Mar/2025 Ingresos 55 DEPOSITO CAIC-LUDOTECA  .. P.I.54 3,255.00 201,411.00 

Total: 0.00 66,120.00 201,411.00 
 
4224-101-003 Comedor Asistencial Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4224-101-004 Consultas Saldo inicial : 16,570.00 
22/Mar/2025 Ingresos 58 DEPOSITO MEZCALA MARZO .. P.I.57 4,060.00 20,630.00 
23/Mar/2025 Ingresos 50 DEPOSITO PEGUEROS MARZ.. P.I.49 2,538.00 23,168.00 
24/Mar/2025 Ingresos 51 DEPOSITO CAPILLA DE MILPIL.. P.I.50 900.00 24,068.00 
24/Mar/2025 Ingresos 52 DEPOSITO SAN JOSE DE GRA.. P.I.51 2,039.00 26,107.00 
24/Mar/2025 Ingresos 57 DEPOSITO CAPILLA DE GUAD.. P.I.56 3,245.00 29,352.00 
25/Mar/2025 Ingresos 59 DEPOSITO TECOMATLAN MAR..P.I.58 500.00 29,852.00 
25/Mar/2025 Ingresos 60 DEPOSITO TECOMATLAN MAR..P.I.59 130.00 29,982.00 

Total: 0.00 13,412.00 29,982.00 
 
4224-101-005 Desayunos Escolares Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4224-101-006 Despensas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4224-101-007 Divorcios Administrativos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4224-101-008 Platicas Prematrimoniales Saldo inicial : 51,500.00 
14/Mar/2025 Ingresos 13 DEPOSITO PLATICAS PREMAT.. P.I.13 26,000.00 77,500.00 
24/Mar/2025 Ingresos 56 DEPOSITO PLATICAS PREMAT.. P.I.55 700.00 78,200.00 
26/Mar/2025 Ingresos 19 DEPOSITO PLATICAS PREMAT.. P.I.19 10,500.00 88,700.00 

Total: 0.00 37,200.00 88,700.00 
 
4224-101-009 Psicologia Saldo inicial : 21,640.00 
14/Mar/2025 Ingresos 12 DEPOSITO PSICOLOGIA FOLI.. P.I.12 5,810.00 27,450.00 
14/Mar/2025 Ingresos 42 DEPOSITO UAVI MARZO 25 FO.. P.I.42 1,985.00 29,435.00 
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26/Mar/2025 Ingresos 18 DEPOSITO PSICOLOGIA FOLI.. P.I.18 2,630.00 32,065.00 
26/Mar/2025 Ingresos 43 DEPOSITO UAVI MARZO 25 FO.. P.I.43 1,125.00 33,190.00 

Total: 0.00 11,550.00 33,190.00 
 
4224-101-010 Talleres Productivos Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4224-101-011 Terapias Saldo inicial : 147,715.00 
07/Mar/2025 Ingresos 44 DEPOSITO URR MARZO 25 FO.. P.I.44 35,220.00 182,935.00 
14/Mar/2025 Ingresos 45 DEPOSITO URR MARZO 25 1R.. P.I.5 12,395.00 195,330.00 
19/Mar/2025 Ingresos 46 DEPOSITO URR 3RA PARCIALI.. P.I.46 15,000.00 210,330.00 
21/Mar/2025 Ingresos 47 DEPOSITO URR MARZO 25 FO.. P.I.47 21,040.00 231,370.00 
21/Mar/2025 Ingresos 48 DEPOSITO URR 2DA PARCIALI.. P.I.48 100.00 231,470.00 
28/Mar/2025 Ingresos 49 DEPOSITO URR MARZO 25 FO.. P.I.49 29,165.00 260,635.00 

Total: 0.00 112,920.00 260,635.00 
 
4224-101-012 Terapias Psicologicas Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4224-101-013 Testimoniales Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4224-101-014 Homeopatia Saldo inicial : 1,290.00 
14/Mar/2025 Ingresos 9 DEPOSITO HOMEOPATIA FOLI.. P.I.9 700.00 1,990.00 
26/Mar/2025 Ingresos 15 DEPOSITO HOMEOPATIA FOLI.. P.I.15 275.00 2,265.00 

Total: 0.00 975.00 2,265.00 
 
4224-101-015 Optometrista Saldo inicial : 1,580.00 
14/Mar/2025 Ingresos 8 DEPOSITO OPTOMETRISTA F.. P.I.8 560.00 2,140.00 
26/Mar/2025 Ingresos 14 DEPOSITO OPTOMETRISTA F.. P.I.14 160.00 2,300.00 

Total: 0.00 720.00 2,300.00 
 
4224-101-016 Leche Liconsa Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4224-101-017 Donativos Saldo inicial : 0.00 
13/Mar/2025 Ingresos 6 DONATIVO CASKA MEXICO SA.. P.I.6 1,631.35 1,631.35 
13/Mar/2025 Ingresos 7 DONATIVO SINDICATO NACIO.. P.I.7 188.63 1,819.98 

Total: 0.00 1,819.98 1,819.98 
 
4224-101-018 Venta de trapeadores Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4224-101-019 Nutriologa Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4224-101-020 Desayunos y Despensas DIF.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4224-101-021 Leche Proalimne Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4224-101-022 Odontologia Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4224-101-023 Medicina General Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4224-101-024 Detecciones Saldo inicial : 265.00 
14/Mar/2025 Ingresos 10 DEPOSITO DETECCIONES FO.. P.I.10 330.00 595.00 
26/Mar/2025 Ingresos 16 PAGO DETECCIONES FOLIO 1.. P.I.16 260.00 855.00 

Total: 0.00 590.00 855.00 
 
4224-101-025 Comedor Comunitario Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4224-101-026 COMEDOR ASISTENCIAL Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total TRANSFERENCIAS, ASIGNACIO.. 0.00 2,024,093.98 5,895,563.98 
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Total PARTICIPACIONES, APORTACI.. 0.00 2,024,093.98 5,895,563.98 
 
4300-000-000 OTROS INGRESOS Y BENE.. Saldo inicial : 3,888.85 
 
4311-000-000 INTERESES GANADOS DE .. Saldo inicial : 3,888.85 
03/Mar/2025 Ingresos 1 INTERESES GANADOS MES D.. P.I.1 5.53 3,894.38 
03/Mar/2025 Ingresos 53 INTERESES GANADOS CAIC M.. P.I.52 0.07 3,894.45 

Total: 0.00 5.60 3,894.45 
 
4320-000-000 INCREMENTO POR VARIACI.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4330-000-000 DISMINUCION DEL EXCESO.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4340-000-000 DISMINUCION DEL EXCESO.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
4399-100-000 OTROS INGRESOS Y BENE.. Saldo inicial : 0.00 

Total: 0.00 0.00 0.00 
 
 

Total OTROS INGRESOS Y BENEFICI.. 0.00 5.60 3,894.45 
 
 

Total INGRESOS Y OTROS BENEFICI.. 0.00 2,024,099.58 5,899,458.43 
 
 

T o t a l: 0.00 2,024,099.58 5,899,458.43 
 


